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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Klub Siatkarski Beach Volley Nysa
48-303 Nysa
Głębinów 1

Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe
Starostwo Nyskie 95

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Dowód osobisty nr serii: CFF
900991:
Wojciech Kondracki

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Wojciech Kondracki Prusa1a/4, 48-303 Nysa tel. 691 598 266
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego O puchar Beach Volley Nysa w Siatkówce Plażowej kobiet i mikstów

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-08-18 Data

zakończenia 2022-11-15

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

ad. Miejsce realizacji zadania
Główna Plaża Jeziora Nyskiego na Ośrodku AKWA Marina w Skorochowie

ad. Grupa docelowa
Młodzież, osoby dorosłe, zawodniczki amatorskie jak i zawodowe, turystki i plażowicze.

ad. Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb
Zachęcanie płci żeńskiej do uprawiania sportu. Promowanie zdrowego trybu życia. Umiędzynaradawiać kobiecą siatkówkę
plażową oraz ją rozpowszechniać.

ad. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty
Dyscyplina sportowa powiązana z turystyką i rekreacją, na co ma wpływ miejsce na zorganizowanie turniejów siatkówki
plażowej jak i różnych wydarzeń poza sportowych. 

ad. Czy zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa
opolskiego lub realizowane na jego rzecz
Zadanie jest realizowane na terenie województwa Opolskiego w Powiecie Nyskim. Zadanie jest skierowane  do
mieszkańców powiatu Nyskiego i województwa Opolskiego ale przede wszystkim dla całej społeczności ,która jest
zainteresowana przybyciem z innych województw.

ad. Informacja o wojewódzkim zasięgu zadania
Poprzednimi turniejami zorganizowanymi przy Państwa wsparciu staliśmy się rozpoznawalni na mapie siatkarskiej w
Polsce. Chętnych występów na naszych turniejach jest coraz więcej z każdego zakątka Polski.

ad. Informacje o ewentualnych odstępstwa w realizacji zadania
W przypadku złych warunków atmosferycznych -  data zaplanowanego turnieju może ulec zmianie na inny termin.

ad. Określenie ryzyka mogących wystąpić przy realizacji zadania
Warunki atmosferyczne oraz stan epidemii ogłoszony w kraju może zakłócić lub wydłużyć realizację zadania.

ad. Opis dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach realizowanego zadania publicznego,
zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami
Turnieje zorganizowane będą w przestrzeni otwartej - Plaża Jeziora Nyskiego na głównej plaży.

ad. Opis działań związanych z promocją zadania publicznego
Jezioro Nyskie jest jednym z trzech największych zbiorników na Opolszczyźnie, malowniczo położonym u podnóży Gór
Opawskich, na pograniczu polsko-czeskim. Swoim urokiem, nad swe brzegi przyciąga nie tylko plażowiczów, ale i
wędkarzy, amatorów sportów wodnych oraz miłośników siatkówki plażowej. Co rocznym miejscem spotkań pasjonatów
Beach Volleya jest główna plaża nad Nyskim akwenem. Od dwóch lat Riwiera Nyska znowu tętni życiem siatkarzy i
siatkarek plażowych, którzy bardzo chętnie wybierają ten przeuroczy zakątek naszego kraju. Lato 2020 i 2021 pokazało ,że
inicjatywy tego typu przyciągają nie tylko znakomitych sportowców ale i jeszcze większą promocję naszego Jeziora.

ad. Informację o dofinansowaniu inwestycji związanych z realizacją zadania (jeśli dotyczy)
nie dotyczy

ad. Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy (jeśli dotyczy)
nie dotyczy
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ad. Informacje o planowanych partnerach w realizacji zadania publicznego (jeśli dotyczy)
Cukry Nyskie , Tomart, Radio ONY, Nowiny Nyskie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zorganizowanie dwóch turniejów o
puchar Beach Volley Nysa w
siatkówce plażowej kobiet i mikstów.

100- 300 kibiców, turystów oraz 30
uczestniczek

Dokumentacja zdjęciowa, wyniki
turniejów na portalu
społecznościowym i w mediach

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub sportowy Beach Volley Nysa to grupa przyjaciół którzy tworzą zgrany team. Są wśród nich byli zawodnicy plażowi jak
również trenerzy piłki siatkowej z papierami trenerskimi. Zorganizowaliśmy w poprzednich latach szereg turniejów
amatorskich , natomiast w tym udało się rozegrać cykl turniejów rangi mistrzowskiej, które cieszyły się bardzo dużym
zainteresowaniem kibiców, zawodników. Jeden z turniejów był objęty patronem Urzędu Marszałkowskiego. Posiadamy w
pełni wyposażone do rozegrania turniejów  miasteczko siatkarskie, które przyciąga kibiców i plażowiczów
wypoczywających na plaży ośrodka Akwa Marina w Skorochowie.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Projektowanie plakatów informacyjnych reklamowych o imprezie, oraz
akredytacje dla gości i zawodników, banery reklamowe.

4 200,00 zł

2 Nagrody pieniężne dla uczestników turnieju 3 200,00 zł

3 Usługa cateringowa dla zaproszonych gości oraz woda i napoje dla
zawodników

1 100,00 zł

4 koszulki sublimacyjne dla uczestników turnieju 1 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-07-26 13:24:17

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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